[bookmark: _Hlk204606705]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng  8  năm 2025

	V/v rà soát và đề xuất giải pháp xử lý cụ thể nhằn tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các dự án đầu tư ngoài ngân sách tồn đọng kéo dài trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1513/STC-QLĐTNNS ngày 26 tháng 8 năm 2025 của Sở Tài chính về việc khẩn trương phối hợp nghiên cứu, rà soát và đề xuất giải pháp xử lý cụ thể nhằm tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các dự án đầu tư ngoài ngân sách tồn đọng kéo dài trên địa bàn tỉnh.
Qua rà soát, đối chiếu các dự án đầu tư ngoài ngân sách trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng không có danh mục đầu tư theo nội dung Công văn số 1513/STC-QLĐTNNS ngày 26 tháng 8 năm 2025 của Sở Tài chính.
[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng kính báo Sở Tài chính tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng uỷ (b/c);
- TT HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh